
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4949/

Código da publicação: 4949

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 13:36:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 23/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/02/2024 09:48:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2024 09:48:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2024 09:48:00

Data da Disputa/Horário:18/03/2024 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS E DESCARTÁVEIS PARA USO NOS SETORES VINCULADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE JACUPIRANGA
PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS E DESCARTÁVEIS PARA USO NOS SETORES VINCULADOS A
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE JACUPIRANGA
PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 ATA SRP 022-123-2024 - P.E. Nº 007/2024_MOAB Baixar

03/04/2024 00:00:00 ATA SRP 022-122-2024 - P.E. Nº 007/2024_D. DIAS Baixar

03/04/2024 00:00:00 ATA SRP 022-121-2024 - P.E. Nº 007/2024_THAISE Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4949/pspan-stylecolor5b5b5faquisicao-de-embalagens-e-descartaveis-para-uso-nos-setores-vinculados-a-secretaria-municipal-de-assistencia-e-desenvolvimento-social-de-jacupiranga-para-o-periodo-de-12-doze-mesesspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/89fe6818ad3384d60d793a95df218b38.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab2494dfbf536e9992b5ec4e503a5204.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7788b483393166eb5efe7b64d3769e.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/04/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO - P.E. Nº 007/2024 Baixar

03/04/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO - P.E. Nº 007/2024 Baixar

03/04/2024 00:00:00 PROPOSTAS E CLASSIFICAÇÕES - P.E. Nº 007/2024 Baixar

03/04/2024 00:00:00 ATAS DA SESSÃO - P.E. Nº 007/2024 Baixar

26/02/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbbf0a07b929af8c6a0854373ca6178f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20a29dfa75f3bf16ed95cb83647d989f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1708ef2b8d9d8d4e592bfd7403e63026.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dde426bc989f0be1cc78937788171db6.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1db636f018e5a78a5d9036a0f8bd2de.pdf

